
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA 

01. – 12. 2016.GODINE 
1. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE 
SKLOPLJEN UGOVOR 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 

UGOVORA (bez 
PDV) 

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 

UGOVORA (sa 
PDV) 

1. 
26/12 MV 

osiguravateljska 
usluga 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
31.08.2012. 

1.240.519,44 
(+nove 
police)  

01.09.2012.- 
31.08.2016.  

Triglav osiguranje d.d., Podružnica 
Čakovec, Žrtava fašizma 1, 
Čakovec, OIB: 29743547503  

(31.12.2012.)  200.840,31  200.840,31 

31.12.2013 336.734,57 336.734,57 

31.12.2014. 347.001,62 347.001,62 

31.12.2015. 315.221,79 315.221,79 

31.08.2016. 102.449,31 102.449,31 

2. 
MV 17/13 kredit 

za kamion 
navlakač 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 26.08.2014. 165.839,61 
26.08.2014.-
30.11.2018. 

Privredna banka Zagreb d.d., 
Radnička cesta 50, Zagreb OIB: 
02535697732 

31.12.2014. 13.920,44 13.920,44 

31.12.2015. 34.557,44 34.557,44 

31.12.2016. 25.212,72 25.212,72 

3. 

MV 19/13 kredit 

za kamione 

podizače 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 18.07.2014. 99.503,77 

18.07.2014.-

30.11.2018. 

Privredna banka Zagreb d.d., 

Radnička cesta 50, Zagreb OIB: 

02535697732 

31.12.2014. 11.071,45 11.071,45 

31.12.2015. 21.488,78 21.488,78 

31.12.2016. 15.677,95 15.677,95 

4. 

MV 06/15 
projektna 

dokumentacija 
za GZGOsK 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 09.04.2015. 598.000,00 180 dana 

Zajednica ponuditelja H-projekt 
d.o.o., Horvaćanska cesta 162, 
Zagreb, OIB:32776159627 i Proing 
d.o.o., Kukuljevićeva 34, Zagreb, 
OIB:33487743969 

31.12.2015. 58.000,00 58.000,00 

31.12.2016. 210.000,00 222.500,00 

5. 
VV 01/15 Naftni 

proizvodi – 
tekuća goriva 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 30.04.2015. 1.303.130,00 
01.05.2015– 
30.04.2016. 

Mikol d.o.o., Stjepana Bencea 10, 
Čakovec, OIB: 31545507170 

31.12.2015. 890.624,22 1.113.280,28 

30.04.2016. 279.880,13 349.850,16 



NABAVE 

6. 
VV 01/15 Naftni 
proizvodi – auto 

plin 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 30.04.2015. 
54.720,00 01.05.2015– 

30.04.2016. 

Moharić commerce d.o.o., 

Čakovečka 119, Nedelišće, 

OIB:21427787197 

31.12.2015. 20.108,68 25.135,85 

30.04.2016. 3.952,29 4.940,36 

7. 

VV 02/15 radovi 
na Sanaciji 
odlagališta 

Totovec 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
06.07.2015. 

5.697.000,00 
120 dana 

G.T. TRADE d.o.o., Split, Spinčićeva 

2/D, OIB: 27976544334 

31.12.2015. 
4.920.546,95 4.920.546,95 

30.04.2016. 
436.069.76 436.069,76 

7.a. 

VV 02/15 
dodatni i 

naknadni radovi 
na Sanaciji 
odlagališta 

Totovec 

PREGOVARAČKI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE  BEZ 

PRETHODNE 

OBJAVE 

29.01.2016. 
699.343,40 

30 dana 

G.T. TRADE d.o.o., Split, Spinčićeva 

2/D, OIB: 27976544334 

31.12.2015. 
0,00 0,00 

26.10.2016. 
209.864,73 209.864,73 

8. 

MV 12/15 Kredit 
za nabavu 
teretnih 

komunalnih 
vozila 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 21.12.2015. 
108.597,53 

30.06.2020. 

ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK 

d.d., Jadranski trg 3a, Rijeka, OIB: 

23057039320 

31.12.2015. 0,00 0,00 

31.12.2016. 16.018,10 16.018,10 

9. 

MV 22/15 
Građevine za 
gospodarenje 

otpadom s 
kompostanom 

(GzGOsK) – 
građevinski radovi 

na I Fazi) 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 

27.01.2016. 
899.383,14 

120 dana 

Pavlic-asfalt-beton, vl. Zvonimir 

Pavlic, Školska bb, Goričan, 

OIB:11409370864 25.08.2016. 838.607,38 838.607,38 

10.a 

MV 21/15 
Komunalna oprema 

– spremnici i 
kontejneri Grupa 

1,2,3 i 4 spremnici 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 16.03.2016. 
507.763,50 

100 dana 

S T P d.o.o., Lučki odvojak 1., 

10000, Zagreb, OIB:41817103783 30.06.2016. 507.763,50 634.704,38 

10 b 

MV 21/15 
Komunalna oprema 

– spremnici i 
kontejneri Grupa 5 i 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
16.03.2016. 

73.000,00 
30 dana 

TEHNIX d.o.o., Braće Radića bb, 

40320, Donji Kraljevec, OIB: 25.04.2016. 73.000,00 91.250,00 



7 kontejneri 78013846555 

10 c 

MV 21/15 
Komunalna oprema 

– spremnici i 
kontejneri Grupa 6 

kontejneri 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
11.05.2016. 

60.000,00 
10.06.2016. 

Zajednički autoprijevoznički obrt 

Mišić Stjepan i Mišić Antun, S. 

Vojvode 23, 40322, Podbrest, 

Orehovica, OIB: 20870395037 

16.05.2016. 60.000,00 75.000,00 

11 
VV 01/16 Naftni 

proizvodi – 
tekuća goriva 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
25.04.2016. 1.107.788,00 

01.05.2016– 
30.04.2017. 

Mikol d.o.o., Stjepana Bencea 10, 
Čakovec, OIB: 31545507170 31.12.2016. 775.437,68 969.297,10 

11. a 
VV 01/16 Naftni 
proizvodi – auto 

plin 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 25.04.2016. 
51.360,00 01.05.2016– 

30.04.2017. 

Moharić commerce d.o.o., 

Čakovečka 119, Nedelišće, 

OIB:21427787197 
31.12.2016. 384,47 480,59 

12. 

MV 04/16 
Teretna komunalnih 
vozila za prikupljanje 

otpada, Grupa: 1.   
Teretna komunalna 

vozila za prikupljanje 
odvojeno skupljenog 

otpada 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 

08.08.2016. 
674.000,00 150 dana 

04.01.2017. 

BENUSSI d.o.o., Fažanska cesta 86, 

Fažana, OIB:87971197112 

15.12.2016. 674.000,00 842.500,00 

13. 

MV 04/16 
Teretna komunalna 

vozila za prikupljanje 
otpada, Grupa 2. 

Teretna komunalna 
vozila za prikupljanje 

otpada 
namijenjenog CPU 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 

08.08.2016. 
820.000,00 150 dana 

04.01.2017. 

STAR IMPORT d.o.o., Kovinska 5, 

Zagreb, OIB:78312279901 

29.11.2016. 820.000,00 1.025.000,00 

14. 
MV 02/16 

usluga 
osiguranja 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
01.09.2016. 

 

1.210.242,88 
01.09.2016.-
31.08.2020. 

EUROHERC OSIGURANJE D.D. 

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 

282, 10000, Zagreb, OIB: 

22694857747 

31.12.2016. 265.021,73 265.021,73 

15. 
MV 12/16 

Dizalica (za 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 10.11.2016. 
311.000,00 

100 dana 
PK d.o.o. PALFINGER KRAN, 

Industrijska zona R-27, 51223 
31.12.2016. 0,00 0,00 



ugradnju na rol 

kontejner) 

NABAVE Škrljevo, OIB: 07930503403 

16. 

MV 05/16 

Pogrebno vozilo 

OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
30.11.2016. 

248.780,07 01.12.2016.-
-28.02.0017. 

ŠKOJO d.o.o., Ulica borova 1, 

31000 Osijek 31.12.2016. 0,00 0,00 

 

2. OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 

 

 

REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA 

OS/UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

OS/ 
UGOVORA 

RAZDOBLJE NA 
KOJE JE 

SKLOPLJEN OS/ 
UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE 
SKLOPLJEN OS/ UGOVOR 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 

OS/ 
UGOVORA 

KONAČNI 
UKUPNI 
IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 
(bez PDV) 

KONAČNI 
UKUPNI 
IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 
 ( sa PDV) 

OS 
13/2014 MV 05/14 Rezervni 

dijelovi za vozila 
otvoreni postupak 

javne nabave 
09.07.2014. 500.192,66 

09.07.2014.- 
30.06.2016. 

Gašo A.H. d.o.o., Optujska 14, Varaždin, OIB: 59160101776 

NARUDŽ.      2014  31.12.2014. 119.651,50 149.564,38 
NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 140.298,18 175.372,72 
NARUDŽ.      2016  30.06.2016. 87.056,78 108.820,97 

OS 
14/2014 MV 05/14 Rezervni 

dijelovi za vozila 
otvoreni postupak 

javne nabave 
09.07.2014. 242.423,50 

09.07.2014.- 
30.06.2016. 

Trgometal d.o.o., Kovinska 4, Zagreb, OIB: 26004523816 

NARUDŽ.      2014  31.12.2014. 9.159,97 11.449,96 
NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 37.060,75 46.325,94 
NARUDŽ.      2016  30.06.2016. 37.869,19 47.336,49 

OS 
15/2014 MV 05/14 Rezervni 

dijelovi za vozila 
otvoreni postupak 

javne nabave 
09.07.2014. 284.136,05 

09.07.2014.- 
30.06.2016. 

Donit-Split d.o.o., Matoševa 8, Split, OIB: 89189610978 

NARUDŽ.      2014  31.12.2014. 51.329,82 64.162,27 
NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 48.058,33 60.072,91 
NARUDŽ.      2016.  30.06.2016. 30.688,81 38.361,01 

OS 
16/2014 MV 05/14 Rezervni 

dijelovi za vozila 
otvoreni postupak 

javne nabave 
09.07.2014. 13.922,39 

09.07.2014.- 
30.06.2016. 

AUTO HRVATSKA AUTODIJELOVI d.o.o., Radnička cesta 182, Zagreb, OIB: 90648816850 

NARUDŽ.      2014  31.12.2014. 0,00 0,00 
NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 0,00 0,00 
NARUDŽ.      2016.  30.06.2016. 0,00 0,00 



OS 
17/2014 MV 05/14 Rezervni 

dijelovi za vozila 
otvoreni postupak 

javne nabave 
09.07.2014. 244.932,42 

09.07.2014.- 
30.06.2016. 

Teknoxgroup Hrvatska d.o.o., Radnička cesta 218, Zagreb, OIB: 31826907316 

NARUDŽ.      2014  31.12.2014. 15.148,40 18.935,50 
NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 83.528,64 104.410,80 
NARUDŽ.      2016.  30.06.2016. 12.208,23 15.260,29 

OS 
18/2014 MV 05/14 Rezervni 

dijelovi za vozila 
otvoreni postupak 

javne nabave 
09.07.2014. 53.935,02 

09.07.2014.- 
30.06.2016. 

Samuk GM d.o.o., Pavleka Miškine 39, Strahoninec, OIB: 76981818845 

NARUDŽ.      2014  31.12.2014. 48.434,66 60.543,33 
NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 93.090,38 116.362,97 
NARUDŽ.      2016.  30.06.2016. 16.481,24 20.601,55 

OS 
19/2014 MV 04/14 Opskrba 

prirodnim plinom 
otvoreni postupak 

javne nabave 
01.12.2014. 481.348,40 

01.12.2014.- 
30.11.2016. 

Darkom d.o.o., Josipa Kozarca 19, Daruvar, OIB:51300447787 

UGOVOR      2014  31.12.2014. 0,00 0,00 
UGOVOR 5/2015     2015  31.12.2015. 216.079,34 270.099,17 
UGOVOR      2016.  30.11.2016. 183.013,84 228.767,30 

OS 

1/2015 MV 01/14 
Iznajmljivanje strojeva i 

vozila 

otvoreni postupak 
javne nabave 01.02.2015. 1.088.000,00 

01.02.2015.-
31.01.2017. 

Zajednički autoprijevoznički obrt MIŠIĆ, Stjepan i Antun Mišić, S. 
Vojvode 23, Podbrest, OIB:20870395037 

NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 121.876,40 152.345,50 
NARUDŽ.      2016.  31.12.2016. 349.509,34 436.886,67 
NARUDŽ.           

OS 

2/2015 MV 01/14 
Iznajmljivanje strojeva i 

vozila 

otvoreni postupak 
javne nabave 01.02.2015. 1.090.000,00 

01.02.2015.-
31.01.2017. 

OBRT „Patafta i sinovi“, Franjo Patafta, Poljska 6, Strahoninec, 
OIB:45814059541 

NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 49.570,00 61.962,50 
NARUDŽ.      2016.  31.12.2016. 23.400,00 29.250,00 
NARUDŽ.           

OS 

3/2015 MV 04/15 rezano 
cvijeće za daljnju 

prodaju 

otvoreni postupak 
javne nabave 01.02.2015. 840.714,50 

01.02.2015.-
31.01.2016. 

MBM d.o.o., Dolenica 8, Lučko, Zagreb, OIB:35375001016 

NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 293.622,67 367.028,34 
NARUDŽ.      2016.  31.01.2016. 9.812,01 12.265,01 
NARUDŽ.           

OS 

4/2015 MV 04/15 rezano 
cvijeće za daljnju 

prodaju 

otvoreni postupak 
javne nabave 01.02.2015. 1.155.378,00 

01.02.2015.-
31.01.2016. 

PER-BOSS d.o.o., Severnopoljska 6, Sesvetski Kraljevec, 
OIB:27092250140 



NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 122.985,12 153.731,40 
NARUDŽ.      2016.  31.01.2016. 15.241,40 19.051,75 
NARUDŽ.           

OS 

9/2015 MV 16/15 usluga 
nadzora i zaštite 

(zaštitarska usluga) 

otvoreni postupak 
javne nabave 27.04.2015. 478.100,00 

01.04.2015.-
31.03.2017. 

Arsenal Ivezić d.o.o., Pavlinska 2, Varaždin, OIB:18109390092 

NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 165.079,60 206.349,50 
NARUDŽ.      2016.  31.12.2016. 217.426,80 271.783,50 
NARUDŽ.           

OS 
14/2015 MV 05/15 Vreće i 

vrećice za otpatke 
otvoreni postupak 

javne nabave 
04.05.2015. 748.000,00 

01.05.2015.-
30.04.2017 

VUPLAST-TRADE j.d.o.o., Radnička 86, Savska Ves, OIB:43941120921 

NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 242.425,14 303.031,43 
NARUDŽ.      2016.  31.12.2016. 504.991,33 631.239,16 
NARUDŽ.           

OS 
18/2015 MV 20/15 Poštanska 

usluga 
otvoreni postupak 

javne nabave 
25.08.2015. 240.221,90 

01.09.2015.-
31.08.2016. 

WEBER ESCAL d.o.o., Hrvatski Leskovac, Zastavnice 38a, 
OIB:42257427313 

NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 86.967,45 108.709,31 
NARUDŽ.      2016.  31.08.2016. 134.461,86 168.077,33 
NARUDŽ.           

OS 

19/2015 MV 19/15 Pogrebna 
oprema za daljnju 

prodaju 

otvoreni postupak 
javne nabave 30.10.2015. 1.200.000,00 

01.11.2015.-
30.11.2017 

GPT Đurasek d.o.o., Stažnjevec 42, Radovan, OIB: 36650377505 
i 

Palma d.o.o., Donja Reka 24, Jastrebarsko, OIB: 08034557803 
NARUDŽ.      2015  31.12.2015. 0,00 0,00 

NARUDŽ.      2016.  31.12.2016. 360.914,02 451.142,52 
NARUDŽ.           

OS 

02/2016 MV 3/16 rezano cvijeće  
za daljnju prodaju 

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.02.2016. 1.200.000,00 
01.02.2016.-
31.01.2017. 

ŠPREM-AMARENA d.o.o., Ivana Gundulića 18, Ivanec, OIB 90196496457,  

MBM d.o.o., Dolenica 8, Lučko, Zagreb, OIB: 35375001016 i   

Viator transporti d.o.o., T. Smičiklasa 7, Popovec-Sesvete,  OIB: 

10920448135,  

NARUDŽ.      2016  31.12.2016. 420.201,90 525.252,38 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           

OS 

08/2016
-

18/2016 

MV 9/16  
rezervni dijelovi za 
vozila Grupe 1-11 

otvoreni postupak 
javne nabave 01.07.2016. 1.530.000,00 

01.07.2016.-
30.06.2018. 

Autokuća Gašparić d.o.o., P. Miškine 39, 40000 Strahoninec, Čakovec, OIB: 42211007051 

TRGOMETAL d.o.o., Kovinska 4, 10090 Zagreb, OIB:26004523816,  

GAŠO A-H d.o.o., Optujska 14, 42000 Varaždin, OIB:59160101776 



Maraltom d.o.o., Pojatno, M. Gupca 122, 10290, Zaprešić, OIB: 70934923099 

C.I.A.K. AUTO d.o.o, Gornjostupnička 96, 10255, Gornji Stupnik, OIB: 62595301902, 

TEKNOXGROUP HRVATSKA d.o.o., RADNIČKA CESTA 218, 10000, ZAGREB, OIB: 

31826907316, 

TOKIĆ d.o.o., Vinogorska 49, 10360, SESVETE, OIB:74867487620, 

NARUDŽ.      2016  31.12.2016. 262.485,44 328.106,80 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           

OS 
21/2016 MV 2/16 poštanska 

usluga 
otvoreni postupak 

javne nabave 
31.08.2016. 400.000,00 

01.09.2016.-
31.08.2017. 

WEBER ESCAL d.o.o., Hrvatski Leskovac, Zastavnice 38a, 
OIB:42257427313 

NARUDŽ.      2016  31.12.2016. 66.037,72 82.547,15 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           

OS 
22/2016 MV 10/16 opskrba 

prirodnim plinom 
otvoreni postupak 

javne nabave 
29.11.2016. 237.218,00 

01.12.2016.-
30.11.2018. 

DARKOM d.o.o., Josipa Kozarca 19, Daruvar, OIB:51300447787 

NARUDŽ.      2016  31.12.2016. 42.699,46 53.374,32 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           

 

 

Mihovljan, 23.03.2017. 

 

                                                                                                                                                                          GKP ČAKOM d.o.o., Mihovljan  

Izradio i odgovoran za točnost podataka:                                                                                                 Odobrio: 

Voditelj financijskog sektora:                                                                                                                      Direktor: 

Matija Mađar                                                                                                                                                 Snježana Tkalčec Avirović, mag.iur 


